
 
 

DOPORUČENĚ  

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK NA ZAKÁZKU V IROPu 

  

 

Název programu: IROP 
 

Hash kód projektu: 7EKOPP 

 

Registrační číslo: CZ.06.2.11/0.0/0.0/16_098/0001606 

 

Název projektu: Úspora energií u budovy Vodárenská 1830/6 v městě Bruntál 

 

Název zakázky: Úspora energií u budovy Vodárenská 1830/6 v městě Bruntál 

 

Předmět zakázky:  stavební práce 
 

Tato zakázka je realizována dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění. Zakázka je realizována jako podlimitní zakázka na stavební práce 

ve zjednodušeném podlimitním řízení (§38 ZVZ). 

 

Název příjemce (zadavatele): Hospodářská správa města Bruntál, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele:     Požárníků 130/10, 792 01 Bruntál 

 

IČ příjemce (zadavatele): 71197818 

 

Statutární zástupce příjemce (zadavatele): Bc. Luděk Holan, ředitel organizace 

 

Kontaktní osoba příjemce (zadavatele): Bc. Kateřina Pechmanová, TNT Consulting s.r.o. 

 

Telefon a e-mail kontaktní osoby příjemce (zadavatele): tel: 777 122 168, e-mail: 

pechmanova@tntconsulting.cz 

 

Datum vyhlášení zakázky: 10. 08. 2016 

 

Lhůta a místo pro podání nabídky  

- Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem 10. 08. 2016 a končí dnem 

29. 08. 2016 ve 13.00 hodin. 

- Nabídku lze podat osobně na adrese: Hospodářská správa města Bruntál, Požárníků 

130/10, 792 01 Bruntál a to v úředních hodinách zveřejněných na http://hsmb.cz/.  

- Nabídku lze zaslat též doporučeně poštou na adresu sídla zadavatele Hospodářská 

správa města Bruntál, Požárníků 130/10, 792 01 Bruntál. 

- Termín doručení nabídky je skutečný datum a čas doručení nabídky zadavateli, tedy 

nikoli datum odeslání. Zadavatel proto doporučuje uchazečům odeslání nabídky včas 

nejlépe s několikadenním předstihem.  

Otvírání obálek proběhne ihned po uplynutí lhůty pro podávání nabídek, tedy 29. 08. 2016 

ve 13.00 hodin. Místem otvírání obálek jsou prostory zasedací místnosti v sídle organizace na 

adrese Hospodářská správa města Bruntál, Požárníků 130/10, 792 01 Bruntál. 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. 

mailto:pechmanova@tntconsulting.cz
http://hsmb.cz/


 
 

Popis předmětu zakázky:  
Předmětem zakázky je výměna otvorových výplní, zateplení obálky a zateplení střechy a 

zateplení podlahy nad suterénem bytového objektu. Objekt je umístěny na adrese Vodárenská 

1830/6, 792 01 Bruntál, na p.č. 1442/3, k.ú. Bruntál‐město. 

 

Prohlídka místa realizace: 

V souladu s ustanovení § 49 odst. 5 ZVZ zadavatel umožní prohlídku místa realizace pro 

všechny uchazeče, kteří mají zájem na podání nabídky. Prohlídka místa realizace je 

dobrovolná a individuální. Termín bude dohodnut s kontaktní osobou zadavatele (Matušinec 

Zdeněk, Hospodářská správa města Bruntál, tel.: 554 230 957, mobil: 723 701 748). 

Prohlídku místa realizace umožní zadavatel nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty pro podání 

nabídek.  

 

Předpokládaná cena zakázky bez DPH:  5 198 942,85 Kč 

 

Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele:  

 

 základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 zákona  

 profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 písm. a), b), a d) zákona: předloží výpis 

z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence 

pokud je v ní zapsán; předloží doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 

předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 

prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci a to na předmět podnikání: 

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování (nebo obdobné oprávnění či licenci, 

pokrývající celý rozsah zakázky a na základě kterého lze zakázku realizovat). 

 Jako doklad pro prokázání odborné způsobilosti dodavatele nebo osoby, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, předloží Osvědčení o autorizaci 

podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a 

o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě ve znění 

pozdějších předpisů pro obor pozemní stavby, včetně doložení vztahu autorizované 

osoby a dodavatele (pracovní poměr, smlouva).  

 předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit 

veřejnou zakázku 

 technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona: předloží seznam 

stavebních prací za posledních 5 let obdobného typu a rozsahu (zateplení budovy, 

nebo stavební práce kde bylo provedeno zateplení budovy) a osvědčení objednatelů 

o řádném plnění s uvedením názvu odběratele, uvedení předmětu, místa, doby a 

hodnoty plnění (v případě stavebních prací, kde bylo součástí zateplení budovy, uvede 

uchazeč hodnotu části za zateplení). Dále musí toto osvědčení obsahovat údaj o tom, 

zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně. 

Limitem pro splnění je doložení minimálně tří referenčních zakázek pro zateplení 

budovy (v případě stavebních prací, kde bylo součástí zateplení budovy, uvede 

uchazeč hodnotu části za zateplení), případně v libovolné kombinaci, přičemž finanční 

objem každé ze tří referenčních realizací musí činit minimálně 2,5 mil. Kč bez DPH.  

Předpokladem pro posouzení a hodnocení nabídky je prokázání splnění kvalifikace 

uchazeče podle požadavků zadavatele stanovených v zadávací dokumentaci a v souladu se 

zákonem. Uchazeč je povinen prokázat splnění kvalifikace předložením čestného 

prohlášení ve lhůtě pro podání nabídek v souladu s § 62 odst. 3 zákona (zadavatel 

doporučuje použít vzor čestného prohlášení uvedeného v příloze č. 1 této zadávací 

dokumentace. 



 
 

Požadavky na prokázání kvalifikace jsou dále podrobně definovány v zadávací dokumentaci 

 

Hodnotící kritéria: 

Jediným hodnotícím kriteriem při splnění všech dalších požadavků je výše celkové nabídkové 

ceny za celou zakázku v Kč bez DPH (nejnižší nabídková cena). 

 

Další podmínky plnění zakázky:  

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel 

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Další podmínky plnění zakázky 

jsou definovány v zadávací dokumentaci. 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 43 zákona stanovuje délku zadávací lhůty na 120 dnů. 

Uchazeč je po tuto dobu vázán celým obsahem nabídky. Tato doba začíná běžet okamžikem 

skončení lhůty pro podání nabídek a trvá 120 dnů. 

 

 

Informace k zadávací dokumentaci:  

Zadávací dokumentace – kompletní ZD včetně všech příloh je zveřejněna v elektronické 

podobě současně s touto výzvou na profilu zadavatele Hospodářské správy města Bruntál.  

Profil zadavatele: https://profily-zadavatelu.cz/profil/71197818 

Písemné žádosti je možné zasílat e-mailem na adresu: pechmanova@tntconsulting.cz 

 

 

10. 08. 2016 

 

 

  

 

 

Podpis zadavatele: ………………………….. 

 

 

 

https://profily-zadavatelu.cz/profil/71197818
mailto:pechmanova@tntconsulting.cz

		2016-08-10T07:48:14+0200
	Bc. Luděk Holan




